INFORME TRIMESTRAL TRANSFERENCIAS F.N.D.R. GLOSA 7 DE LEY DE PRESUPUESTO

REGION

SUBTITULO
ITEMS

SUBTITULO

CRITERIOS

COMUNAS

PRIMER
TRIMESTRE

SEGUNDO
TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE

TOTAL
ANO 2013

ATACAMA

24.03.001

TRANSF. ACT. CULTURALES MUNICIPALIDAD

El criterio de distribucién fue 70% Entidades Privadas sin fines de
lucro, 30% a Municipalidades. De esto se acordo distribuir los
recursos de la siguiente manera. Un 10% en las Comunas mas
pequefias (Chafiaral, D. Almagro, Caldera, A. del Carmen,
Freirina y Huasco ) 8% Comuna de Vallenar

|.MUNICIPALIDAD DE CALDERA
I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA
|.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO
I.MUNICIPALIDAD DE CHANARAL
I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO
|.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN
|.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA
|.MUNICIPALIDAD DE HUASCO
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O O O O O O O O O
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ATACAMA

24.03.003.

TRANSF. ACT. DEPORTIVAS MUNICIPALIDAD

|.MUNICIPALIDAD DE CALDERA
I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA
|.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO
I.MUNICIPALIDAD DE CHANARAL
I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO
|.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN
|.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA
|.MUNICIPALIDAD DE HUASCO

O O O O O O O O O

O O O O O O O O O

O O O O O O O O O
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ATACAMA

33.03.125

TRANSF. FONDO REGIONAL DE INIC. LOCAL
(FRIL.)

El criterio de distribucién fue de :

Para las Comunas mas pequefias 70% ( Chafiaral, D. de Almagro

T. Amarilla, Caldera, Alto del Carmen, Freirina y Huasco) y una mayor
cantidad para las Comunas de Vallenar $ 200.000.0000,= (13%) y
Copiap6 de $ 250.000.000,= (17%)

Esto como una manera de compensar en estas comunas los menores
recursos que aporta el F. N.D.R.

I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA
I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA
|.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO
I.MUNICIPALIDAD DE CHANARAL
|.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO
I.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN
|.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA
I.MUNICIPALIDAD DE HUASCO

18.709.344]
199.315.114]
204.458.513

74.017.259

13.080.685
104.360.366
205.286.031]

6.471.902

51.613.149
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18.709.344]
199.315.114]
204.458.513

74.017.259

13.080.685
104.360.366
205.286.031]

6.471.902

51.613.149

TRANSF. ACT. SEGURIDAD CUIDADANA
MUNICIPALIDADES

I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA
|.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA
|.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO
I.MUNICIPALIDAD DE CHANARAL
I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO
|.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN
|.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA
|.MUNICIPALIDAD DE HUASCO
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