INFORME TRIMESTRAL TRANSFERENCIAS F.N.D.R. GLOSA 7 DE LEY DE PRESUPUESTO

	SUBTITULO								
REGION	ITEMS	SUBTITULO	CRITERIOS	COMUNAS	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	CUARTO TRIMESTRE	TOTAL AÑO 2013
ATACAMA	24.03.001	TRANSF. ACT. CULTURALES MUNICIPALIDAD	El criterio de distribución fue 70% Entidades Privadas sin fines de lucro, 30% a Municipalidades. De esto se acordo distribuír los recursos de la siguiente manera. Un 10% en las Comunas más pequeñas (Chañaral, D. Almagro, Caldera, A. del Carmen, Freirina y Huasco) 8% Comuna de Vallenar	I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA I.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO I.MUNICIPALIDAD DE CHAÑARAL I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO I.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA I.MUNICIPALIDAD DE HUASCO	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0
ATACAMA	24.03.003.	TRANSF. ACT. DEPORTIVAS MUNICIPALIDAD		I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA I.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO I.MUNICIPALIDAD DE CHAÑARAL I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO I.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA I.MUNICIPALIDAD DE HUASCO	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0
ATACAMA	33.03.125	TRANSF. FONDO REGIONAL DE INIC. LOCAL (F.R.I.L.)	El criterio de distribución fue de: Para las Comunas más pequeñas 70% (Chañaral, D. de Almagro T. Amarilla, Caldera, Alto del Carmen, Freirina y Huasco) y una mayor cantidad para las Comunas de Vallenar \$ 200.000.0000,= (13%) y Copiapó de \$ 250.000.000,= (17%) Esto como una manera de compensar en estas comunas los menores recursos que aporta el F. N.D.R.	I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA I.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO I.MUNICIPALIDAD DE CHAÑARAL I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO I.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA I.MUNICIPALIDAD DE HUASCO	18.709.344 199.315.114 204.458.513 74.017.255 13.080.685 104.360.366 205.286.031 6.471.902 51.613.149	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	18.709.344 199.315.114 204.458.513 74.017.255 13.080.685 104.360.366 205.286.031 6.471.902 51.613.149
		TRANSF. ACT. SEGURIDAD CUIDADANA MUNICIPALIDADES		I.MUNICIPALIDAD DE CALDERA I.MUNICIPALIDAD DE TIERRA AMARILLA I.MUNICIPALIDAD DE COPIAPO I.MUNICIPALIDAD DE CHAÑARAL I.MUNICIPALIDAD DE DIEGO DE ALMAGRO I.MUNICIPALIDAD ALTO DEL CARMEN I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR I.MUNICIPALIDAD DE FREIRINA I.MUNICIPALIDAD DE HUASCO	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0